UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

 SELEÇÃO DE DOCENTES

1

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS

Tel. (067) 3902-2363  -  Fax. (067) 3902-2364   Home Page http://www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br

EDITAL Nº 01/2022-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
Unidade Universitária de Dourados

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL

DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à contratação temporária, constituída

pela PORTARIA "P"/UEMS nº 814, de 03 de novembro de 2021, torna público o seguinte:

1. Fica homologada a inscrição da candidata abaixo relacionada à Seleção de Docentes, aberta
pelo Edital nº 13/2022-PRODHS/PROE/UEMS, de 30 de maio de 2022.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Tradutor (a) e Intérprete de Libras

01 Keyla Santos da Silva

Dourados, 08 de abril de 2022.

Prof. Dr. Aguinaldo Lenine Alves

Pró-Reitor de Desenvolvimento Humano e Social

mailto:reitoria@uems.br